Tireuses (toutes, ordre alphabétique - 17 tireuses)

Championnat de France Equipe Sabre Vétéran Dame

nom prénom équipe
BARBIER Anne Laure BARBIER
BIET Catherine BIET
CERBONI BOUSQUET Anne CERBONI
CHABAT COURREDE Claude CERBONI
ELIN Dominique ROZGONY|
GANGNEUX Catherine BARBIER
GILMAN Antoinette BARBIER
LEBLANC Sylvie BIET
LEGROS Anne ROZGONY|
LEVEQUE Isabelle LEVEQUE
OTTER Anne

RIEUL Christel CERBONI
ROUSSET Francoise LEVEQUE
ROZGONY!I Zsofia ROZGONY|
SOLER Corinne CERBONI
WEIMAR Agnes LEVEQUE
ZINI Sylvie BIET
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Formule de la compétition

5 équipes
1 tour de poules

5 équipes

1 poule de 5
Décalage par : clubs
4 qualifiées

Elimination directe : 4 équipes

Tableau direct
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Poules, tour No 1

Poule No 1

CERBONI
BIET
LEVEQUE
BARBIER
ROZGONY

Championnat de France Equipe Sabre Vétéran Dame

CLAMART CE
MAISONS ALF
DIJON CE
PARIS USM
FONTENAY BOI

| 3

4|vs 4

V6

V5 4| V7

V5 4

V6 V7

4|vs 3| |ve

V5 2| 2| 3

VIM

0.250
0.750
0.750
0.500
0.250

ind.
-4
8

8

0
-12

TD
16
22
22
18
12

Document engarde-escrime.com - 19/06/2016 14:58

=

g Wwkr P bha

page 1/1



Championnat de France Equipe Sabre Vétéran Dame

Finale

CERBONI

Demi-finales
LEVEQUE DIJON CE
CERBONI CLAMART CE
BARBIER PARIS USM
BIET MAISONS AL

5/2

BIET

CERBONI

5/4

5/3
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Championnat de France Equipe Sabre Vétéran Dame

Classement général (ordre des rangs - 5 équipes)

rg | nom club nation
1 | CERBONI CLAMART CE | FRA
2 | BIET MAISONS ALF | FRA
3 | BARBIER PARIS USM FRA
3 | LEVEQUE DIJON CE FRA
5 | ROZGONY FONTENAY B | FRA
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